[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
INDICAÇÃO Nº_____/2019

INDICO, a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí a contratação de mais técnicos ambientais.

[bookmark: _gjdgxs]JUSTIFICATIVA

	Em conversa com diversos cidadãos e cidadãs nos foi levantada a demanda referente à necessidade da atual gestão realizar a contratação de novos técnicos ambientais.
	Segundo as informações, as novas contratações irão agilizar o atendimento a população e, portanto, por estas razões, encaminho o presente documento.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 29 de março de 2019. (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
0527c897-3b64-469f-ba6b-862573881bc0.png
PROTOCOLO 1237/2019 - 29/03/2019 13:03

image1.jpeg